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Referat for
Bestyrelsesmøde 

22. oktober 2025 kl. 16.00 – 19.00

Mødet finder sted i frokoststuen

Til stede: Malene Meincke, Lars Bonne Christensen, Anna Holm Grønlund, Lars Kofoed, Pia Brøgger, Marie-
Louise Bach, Simon Torp, Benedikte Nissen Markvardsen og Tessy Osagie James

Fraværende: Henrik Neelmeyer og Jørgen Jørgensen
Dagsorden

1. Perioderegnskab  
Orientering og drøftelse

Lars fremlægger perioderegnskab og forventet resultat for 2025

Bilag 1: Perioderegnskab for 1. januar – 31. august 2025.

Gennemgang af perioderegnskab v. økonomichef Lars Bonne Christensen
Periodens resultat er på + 2,6 mio. kr. Det er bedre end i samme periode 2024. Det skyldes primært 
øgede indtægter pga. et stort antal elever i skolens 10. klasse i 1. halvdel af 2025 samt 
udkantstilskud på 3,8 mio. kr.

Der er ligeledes øgede udgifter til bygningsdrift, skolens kostafdeling og undervisningens 
gennemførelse.

For hele 2025 forventet et overskud på 1,7 mio. kr. Det er ca. 0,7 mio. kr. bedre end budgetteret. 
Det er bl.a. en konsekvens af øgede indtægter, da der i budgettet for 2025 ikke var en forventning 
om at udkantstilskuddets fulde beløb på 3,8 mio. kr. ville blive udmøntet i 2025. 
 
I prognosen for hele 2025 tages der forbehold for usikkerheder som eksempelvis elevtal på tælledag, 
kantinesalg, indtægter fra censorbank, akut vedligeholdelse og lign.

Drøftelsen afstedkom spørgsmål fra lærerside ift. formuleringen om indtægter fra censorbank. Det 
understreges at der ikke direkte budgetteres med indtægter fra censorbank - dvs. at der ikke 
”spekuleres” ikke i at sende lærere ud som censorer som indtægt, men at der er tale om en 
udligningsmodel, hvor både rejseudgifter, aflønning og både mundtlig og skriftlig censur indgår, hvorfor 
der fra år til år kan være udsving. På NG planlægges eksamen ud fra de formodninger, der laves i 
forbindelse med den enkelte lærers opgaveportefølje, som ikke kan tage højde for udsving i 
ministeriets udtræk. Og der fokuseres på at gymnasierne skal hjælpe hinanden indbyrdes med at 
dække censorposter.

Udsigter for de kommende år:
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Forslag til finanslov 2026 indeholder mindre besparelser, men ikke dramatisk på vores område. Så 
overordnet set har NG en sund og stabil økonomi. 

Vi skal dog være opmærksomme på følgende: Overenskomstforhandlinger, byggeri af nye 
undervisningslokaler, etableringsomkostninger til IB i Odense, demografisk udvikling ift. elevoptag og 
EPX og mulige investeringer ifm. dette. 

I forbindelse med elevtal drøftes, hvorvidt de færre elever på 10. Klasse afspejles i, at vi fået yngre 
1.g’ere. Det er svært at konkludere, da der kan være flere forklaringer blandt andet demografi og 
større popularitet hos efterskolerne. 

2. Ny AI-strategi
Orientering

Vi har på baggrund af vores store udviklingsprojekt sidste år, nedsat en taskforce og lavet en 
plan for vores arbejde med AI på Nyborg Gymnasium. Mads Rokkjær Hammer, ny 
uddannelsesleder for HF og ledelsesansvarlig for AI, kommer forbi og præsenterer strategien.

Bilag 2: AI – ikke strategi (Nyborg Gymnasium 081025)

Gennemgang af v. Mads Rokkjær Hammer

Hvad har vi gjort?

- Temaeftermiddag for alle lærere med AI-ekspert i 2024
- Frivillige workshops
- Udviklingsprojekt i faggrupper
- Temaeftermiddag med opsamling i 2025
- AI-side i Sharepoint
- Studiemoduler om AI (for eleverne)

Hvor står vi nu?

- Stor variation i kvaliteten af faggruppernes arbejde
- Meget få faggrupper udnyttede muligheden
- Flere måtte gerne have taget imod tilbuddet (39% deltog)
- 85% mener at arbejdet i faggrupperne har givet inspiration til at arbejde med AI i det daglige
- Vidensniveauet har ændret sig markant - lærere har i meget høj grad fået mere kendskab til AI, 

samt faglige og pædagogiske muligheder

Hvad mener vi?

- AI anskues som et hyperobjekt - noget som er overalt, indlejret i alt vi gør og som er svært at 
håndtere

- AI udvikler sig hurtigere end vi kan følge med - det er ikke én teknologi, men en masse. Ikke kun 
data og algoritmer, men en ny virkelighed som påvirker alle områder af samfundet
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- ”Et vildt problem”
- Epinion-undersøgelse: De unge er opmærksomme og forholder sig kritisk til AI’s etiske 

overvejelser. De unge er bekymret for hvordan AI vil påvirke mennesker fx forstærke social 
ulighed. Til gengæld er de ikke bekymret for AI påvirkning af uddannelsesområdet. Generelt viser 
undersøgelsen at de unge har en fornuftig kritisk sans, men vi skal være opmærksomme på de 
unges vegne

Hvad vil vi gøre fremover?

- Vi håndterer AI som et hyperobjekt og et ”vildt problem”
- Vi skal lære, justere og bevæge os fremad
- Vi skal ikke implementere AI i et system - det skal indgå i det.
- En dynamisk tilgang til at navigere i et videnshav. Modning til teknologien, men også det 

uhåndterbare, dilemmafyldte og etiske - et aldrig færdigt arbejde
- Vi går ind i det sammen med de unge og tager ansvar for at passe på deres læring, trivsel og 

dannelse
- Vi holder fast i at læring er en selvstændig proces, der kræver øvelse og vekselvirkning mellem 

kundskab og færdigheder
- Læreren, vennerne og studievejlederen er stadig de vigtigste omsorgsgivere. Samt det fysiske 

fællesskab er stadig den bedste arena for dannelse
- Der oprettes en AI-taskforce, som skal modne organisationen til at arbejde med AI i 

organisationen. De skal blandt andet arbejde med AI i pædagogik, læring og udprøvning, 
Kompetencer og dannelse, samt regler og compliance

- Vidensovervågning og sikre kommunikation om AI i organisationen. Herefter skal arbejdsgruppen 
planlægge og gennemføre AI-aktiviteter

- De frivillige AI workshops fortsætter, etablering af temaeftermiddag og studiemoduler i AI. Det 
danske AI-program Miira afprøves. Vi deltager gennem Gymnasiefællesskabet i to AI-projekter 
omkring undervisning og skoleadministration

Yderligere kommentarer:

- Det er relevant at få elevrepræsentanter med i arbejdsgruppen om AI.
- Der er mange forskellige perspektiver på AI, og hvilke der er ”bedst” eller mest rigtige at bruge. 

Derfor er det vigtigt for skolen at sætte en strategi for, hvordan vi skal arbejde med AI.

- Modtagere af AI har forskellige forudsætninger - forstår eleverne hvad AI fortæller dem? Der er 
bekymring for at eleverne springer det selvstændige tænkearbejde over. AI skal ikke være en 
substitut for tænkning, men et redskab til tænkning. 

- Elevrepræsentanterne anfører, at eleverne på ét hold har debatteret de nye prøveformer i 
engelsk, og om de vil indgå i prøveforsøg med at benytte AI til eksamen. Eleverne har selv valgt, 
at det vil de ikke bruge. Eleverne udtrykker et kritisk syn på AI til eksamensprøver

- Åben eller lukket AI: Hvilke systemer henviser vi til? Eleverne må ikke bruge ChatGPT, men skolen 
har ikke et betalt AI system. 
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- Generelt handler det om motivationen for at lære. Det springer de unge over, fordi AI kan gøre 
det hurtigere og bedre. Skolen er også forpligtet til at ruste og uddanne eleverne til selv at kunne 
vurdere hvordan AI kan hjælpe til læring. Generelt er der også en tendens til at undervisningen 
gøres mere analog uden digitale hjælpemidler. Måske handler det om at finde en mellemvej?

3. Udviklingsprojekt om bæredygtighed i undervisningen - Punktet gennemføres under 
forudsætning af, om vi har afklaring ift. vores fondsansøgning
Orientering

Vi har sammen med Aalborg Universitet, Birthe Lund og Lise Lundsgaard Christensen søgt 
BUVM’s Pulje til grøn efteruddannelse om midler til et tre-årigt projekt med projekttitlen: 
Hvordan kan vi udvikle en didaktik, der beriger elevernes dannelsesmuligheder og den faglige 
undervisning gennem en almendidaktiske tilgang til bæredygtighed i gymnasieskolen? Mads 
Rokkjær Hammer, ny uddannelsesleder for HF og ledelsesrepræsentant i skolens 
bæredygtighedsudvalg, kommer forbi og præsentere projektet.

Bilag 3: 250514_Projektbesrivelse-til-pulje-til-gore-efterruddannelse-og-undervisningsforloeb-Nyborg Gymnasium 
2025

Punktet udgår, da skolen endnu ikke har hørt tilbage fra ministeriet

4. Byggeprojekt: Proces og finansiering
Orientering og beslutning

Vi har valgt firmaet CUBO som totalrådgiver på byggeprojektet, og vi er i gang med en 
proces, hvor vi kommer nærmere, den endelig arkitektur og indretning. Herudover kører vi 
sideløbende et pilotprojekt på indretning af de nye lokaler i samarbejde med arkitekt Martin 
Roald Poulsen fra arkitektfirmaet Nerd. Projektet gennemgås, og afslutningsvis skal 
bestyrelsen godkende finansieringsplanen.

Bilag 4: Præsentation BRM_2 06.10.25 
Bilag 5: NG_Prøvehandlinger_rev1 (26)
Bilag 6: 20250924_NyborgGymnasium_Prøvehandlinger
Bilag 7: Sagsfremstilling og indstilling om valg af finansiering af erstatningsbygger

Gennemgang v. Malene Meincke med præsentation af bygningsplaner
- Der arbejdes i byggegruppen med arkitekter, rådgivere, lærere og elever
- Bygningen er i samme stil som resten af skolens bygninger ift. materialer og udseende
- Der er stort fokus på små lukkede arbejdsrum, hvor eleverne kan sidde i fordybelse. Der er dog 

stadig et centralt fællesrum
- Prøvehandlinger: Der udføres forsøg med lokalernes indretning i vores nuværende klasselokaler 

inden der etableres permanente indretninger i den nye bygning. Fokus er på, at eleverne har lyst 
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til at opholde sig i lokalerne fx med gruppeborde og bænke langs vægge med gruppeborde. 
Lokalerne skal indrettes dynamisk med fx skillevægge som understøtter forskellige 
undervisningsformer. Der har været et ønske om mange tavler, samt akustikplader som 
opslagstavler. 

- Alt det ovenstående vil blive afprøvet i dagligdags situationer og evalueret efterfølgende. Derfor 
har det været særligt vigtigt, at lærere og elever har været inddraget i processen helt fra starten

- Det er vigtigt, at lokalerne og deres forskellige funktioner bliver grundigt afprøvet. Forhåbentlig fra 
uge 47 kan prøvelokalerne etableres

- Lokalerne er 62 m2 og skal kunne huse 30 elever
- Når prøvehandlingerne er slut, skal evaluering og justeringer kommunikeres med arkitekter og 

byggegruppe
- Der er flere overvejelser ift. materialer til bygningen fx glas, stål og træ, som alle har forskellige 

forudsætninger fx CO2 aftryk og pris
- Bygningen bliver fritstående - der er ingen forbindelse til andre bygninger, men der indtænkes 

muligheder for at etablere en forbindelse, hvis det ønskes på sigt. Det er dog også et spørgsmål 
om økonomi. På nuværende tidspunkt vurderes det ikke som nødvendigt

- På sigt skal de nuværende pavilloner fjernes. Derfor er der etableret to små lokaler ekstra i huset, 
samt skolen lejer lokaler hos VUC Nyborg. Hvis der er kritisk lokalemangel, har skolen undersøgt 
flere lokale muligheder

- Bestyrelsen skal godkende finansieringsplanen:

o Byggeriet har et samlet budget på 26 mio. kr.
o Vi har fået tilsagn om realkreditlån på 25 mio. kr. 
o Forskellen dækkes af skolens likvide beholdning
o Lånet hjemtages først, når byggeriet står færdigt - dog skal der etableres en byggekredit, 

som skolen kan trække på. Bestyrelses skal godkende optagelse af denne byggekredit
o Det antages at der vil komme ændringer og justeringer, som eventuelt vil påvirke 

finansieringen
o Skulle projektet blive forsinket, gives der dagbøder, samt skolen kan forlænge 

lejekontrakten hos fx VUC
o Forventet aflevering og indflytning er august 2027

- Der indstilles til at bestyrelsen godkender at:
o Nyborg Gymnasium etablerer en byggekredit, der dækker udgifterne til byggeriet indtil 

hjemtagelse af realkreditlånet
o Nyborg Gymnasium accepterer tilsagn om finansiering af nybyggeri som beskrevet i 

sagsfremstilling
o Bestyrelsen godkender enstemmigt begge tilsagn

5. Bestyrelsesseminar om reform, praksisfaglighed og forandringsledelse
Orientering og drøftelse
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D. 3. november holder vi et bestyrelsesseminar om reformen, praksisfaglighed og forandringsledelse. 
Ledelsens og skolens reformgruppe deltager. Lene Tanggaard holder oplæg om praksisfaglighed og 
om forandringsledelse, og efterfølgende skal vi i fællesskab drøfte skolens styrker og svagheder frem 
mod reformen. Bestyrelse bedes komme med input til arrangementet.

Input fra bestyrelsen:
- Praksisfaglighed bredt på tværs af uddannelser. Skal det nye paradigme smitte af på andre 

uddannelser? Kan det bruges på tværs? Kan pædagogik og didaktik fra det almene gymnasium 
også implementeres på EPX? Hvordan undgår man et akademisk og praksisfagligt skel?

- ”Anvendelsens orientering” gennem undervisning (som allerede bruges på fx HF) er også 
praksisfaglighed

- Skolen arbejder allerede meget med praksisorienteret undervisning og skolen vil fortsætte med at 
fokusere på vores interne processor og strukturer for praksisfaglighed på tværs af uddannelser. 
Hvordan kan vi lære af hinanden? Hvordan kan vi arbejde med en ny og ukendt elevgruppe, som 
vil have nye faglige udfordringer, end dem vi kender?

6. Nyt fra elevrepræsentanterne og elevrådet
Orientering
Input og spørgsmål fra elevrådet m.m. 
- Elevrådet har haft 1 elevrådsmøde og 1 workshop med AFU (Akademiet for Fællesskabende 

Unge) siden skolestart
- De har lavet arbejdsgrupper, som arbejder med forskellige projekter, som de konkret kan 

gennemføre og få ansvar for
- De planlægger introarrangement for elevrådet og har fået fondspenge fra DGS (Danske 

Gymnasieelevers Sammenslutning)

7. Nyt fra formanden og rektor
Orientering
IB i Odense: 
- Lige nu forhandles der på forhåndsgodkendelse af lejekontrakt på lokaler. Der er 5-6 

klasselokaler, samt kontor- og biblioteksfaciliteter. Kontrakten skal bruges til ansøgning hos IBO 
og fast-track godkendelse. Skolen håber at kunne overtage lokaler til december 2026. 

- Det er svært at forudsige udfaldet af IB-placeringen i vores region og vores ansøgning skiller sig ud 
ved at være en udlægning af et eksisterende tilbud. Der er bred opbakning på Fyn i både 
kommuner og erhvervsliv til IB i Odense

8. Eventuelt
Næste ordinære møde
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Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 12:05 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 12:05 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.







• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder
navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Henrik Neelmeyer


Henrik Neelmeyer


IP Number: 80.208.0.186
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: 9f59cd89-b7ae-7846-0fd1-9663dd5ba7fe
Signed: 2025-10-31 12:12 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 12:12 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 12:12 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 12:12 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 12:12 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Lars Kofoed


Lars Kofoed


IP Number: 152.115.62.67
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: 7a6a5502-105b-e76a-5ea2-7a2cf8fae588
Signed: 2025-11-03 07:07 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-11-03 07:07 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-11-03 07:07 (UTC)
Envelope was signed 2025-11-03 07:07 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-11-03 07:07 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Jørgen Jørgensen


Jørgen Jørgensen


IP Number: 80.163.24.247
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: f24e9b08-931e-078b-2193-78eae95a5b2d
Signed: 2025-11-01 21:20 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_0_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) CriOS/142.0.7444.46 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-11-01 21:19 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-11-01 21:19 (UTC)
Envelope was signed 2025-11-01 21:20 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-11-01 21:19 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Marie-Louise Bach


Marie-Louise Bach


IP Number: 87.49.43.95
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: ed83f727-c1e3-ae6b-575d-b3f276990ac3
Signed: 2025-10-31 13:40 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/141.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 13:38 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 13:40 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 13:40 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 13:40 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Pia Brøgger


Pia Brøgger


IP Number: 176.22.252.154
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: 881e7538-2aa5-d86d-bee9-1008ed2b727f
Signed: 2025-10-31 12:29 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/26.0.1 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 12:28 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 12:28 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 12:29 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 12:28 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Benedikte Nissen Markvardsen


Benedikte Nissen Markvardsen


IP Number: 185.104.138.120
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: ce1840a1-a58b-8d70-33ad-5bfa54484601
Signed: 2025-10-31 12:16 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/141.0.0.0 Safari/537.36 Edg/141.0.0.0


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 12:15 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 12:16 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 12:16 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 12:16 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.








Certificate of Completion - Tessy Osagie James


Tessy Osagie James


IP Number: 37.96.98.36
Envelope ID: d9b9e06e-382b-5a27-5e07-4eb6856f28f0
Signer ID: 09cb2a95-3154-f174-bd7b-7f36c31240a1
Signed: 2025-10-31 12:55 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) CriOS/141.0.7390.96 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2025-10-31 12:05 (UTC)
Envelope was opened 2025-10-31 12:54 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2025-10-31 12:54 (UTC)
Envelope was signed 2025-10-31 12:55 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2025-10-31 12:54 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.


• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af
dokumentet.


• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske
underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.


• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.
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